
 
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej wykonywania  

określonych zadań Urzędu Miejskiego w Lęborku. 

Na podstawie art. 15 zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji  kryzysowych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej w terminie do dnia 31 marca 2021 r. 
wykonywanie części zadań Urzędu Miejskiego w Lęborku wynikających z przepisów ustawy z dnia 
28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 463, z późn. zm.) w zakresie 
dotyczącym rejestracji urodzeń i zgonów mających miejsce w obszarze właściwości miejscowej Urzędu Stanu 
Cywilnego w Lęborku 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

WOJEWODA POMORSKI 
 
 

Dariusz Drelich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 23 marca 2021 r.

Poz. 1094


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-23T18:31:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




